
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 	12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
. UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista 

o constante do OFÍCIO FE 062199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 11112000, o servidor DOULIVAL 
RODRIGUES PEREIRA, da função de Assistente (FG-2) da Faculdade de Educação. 

Brasília, f/ de 	 de 2000. 

o 	
/W-,V 

LAURO MORHY 
Reitor 


